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부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 10,171,920 9,105,611 1,066,309

국 1,928,877 1,926,387 2,490

기 807,052 801,654 5,398

도 1,089,424 1,010,865 78,559

군 6,346,567 5,366,705 979,862

축산업 경쟁력 강화 9,439,236 9,027,496 411,740

국 1,928,877 1,926,387 2,490

기 807,052 801,654 5,398

도 1,089,424 1,010,865 78,559

군 5,613,883 5,288,590 325,293

축산업 경영안정 지원 637,194 588,796 48,398

국 2,200 2,200 0

기 37,800 39,402 △1,602

도 68,055 68,055 0

군 529,139 479,139 50,000

축산분야 ICT 융복합 지원 37,800 39,402 △1,602

기 37,800 39,402 △1,602

402 민간자본이전 37,800 39,402 △1,602

기 37,800 39,402 △1,602

02 민간자본사업보조(이전재원) 37,800 39,402 △1,602

◎축산분야 ICT 융복합 지원

37,800 39,402 △1,602경정 37,800,000원

기 37,800 39,402 △1,602

유기동물 보호 및 관리 127,000 77,000 50,000

301 일반보상금 120,000 70,000 50,000

12 기타보상금 120,000 70,000 50,000

◎유기동물 보호 및 관리 120,000 70,000 50,000경정 120,000,000원

가축분뇨처리 활성화 573,037 490,037 83,000

기 98,000 94,000 4,000

도 96,491 95,291 1,200

군 378,546 300,746 77,800

가축분뇨 퇴액비화 지원 21,600 13,600 8,000

기 10,800 6,800 4,000

도 3,240 2,040 1,200

군 7,560 4,760 2,800

402 민간자본이전 21,600 13,600 8,000

기 10,800 6,800 4,000

도 3,240 2,040 1,200

군 7,560 4,760 2,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,600 13,600 8,000

◎가축분뇨처리 시설(개별) 지원

21,600 13,600 8,000경정 21,600,000원

기 10,800 6,800 4,000

도 3,240 2,040 1,200

군 7,560 4,760 2,800

한센정착촌 가축분뇨처리 지원 75,000 0 75,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 75,000 0 75,000

◎한센정착촌 가축분뇨처리 장비 지원

75,000 0 75,000150,000,000원*1대*50%

가축전염병 예방 3,769,521 3,748,756 20,765

국 1,853,677 1,851,187 2,490

기 185,490 185,490 0

도 488,594 483,112 5,482

군 1,241,760 1,228,967 12,793

축산농가 감염성 폐기물 처리 26,585 10,800 15,785

도 7,975 3,240 4,735

군 18,610 7,560 11,050

301 일반보상금 26,585 10,800 15,785

도 7,975 3,240 4,735

군 18,610 7,560 11,050

12 기타보상금 26,585 10,800 15,785

◎감염성폐기물처리 26,585 10,800 15,785경정 26,585,000원

도 7,975 3,240 4,735

군 18,610 7,560 11,050

CCTV 등 방역인프라 설치 지원 4,980 0 4,980

국 2,490 0 2,490

도 747 0 747

군 1,743 0 1,743

402 민간자본이전 4,980 0 4,980

국 2,490 0 2,490

도 747 0 747

군 1,743 0 1,743

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,980 0 4,980

◎CCTV방역인프라 설치지원 4,980 0 4,980

국 2,490 0 2,490

도 747 0 747

군 1,743 0 1,743

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,822,892 1,572,695 250,197

기 113,692 110,692 3,000

도 193,813 124,616 69,197

군 1,515,387 1,337,387 178,000

축산물유통 관리 22,000 17,000 5,000

201 일반운영비 17,000 12,000 5,000

03 행사운영비 14,000 9,000 5,000

◎가리비축제 고성삼합홍보 행사 5,000 0 5,000

공룡같은 한우 육성 97,560 127,560 △30,000

307 민간이전 42,000 72,000 △30,000

02 민간경상사업보조 42,000 72,000 △30,000

◎유전자 뱅크 운영 0 30,000 △30,000경정 0원



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

염소 FTA 피해보전사업 69,197 0 69,197

도 69,197 0 69,197

301 일반보상금 69,197 0 69,197

도 69,197 0 69,197

12 기타보상금 69,197 0 69,197

◎염소 FTA 폐업지원금[추경성립전] 68,370 0 68,370

도 68,370 0 68,370

◎염소 FTA 피해보전직불금[추경성립전] 827 0 827

도 827 0 827

신품종 벌 보급용 벌통지원사업 3,000 0 3,000

기 3,000 0 3,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

기 3,000 0 3,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,000 0 3,000

◎신품종 벌 보급용 벌통 지원 3,000 0 3,000

기 3,000 0 3,000

스마트축산 ICT 시범단지 조성 203,000 0 203,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

◎스마트팜 홍보물 제작 3,000 0 3,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

◎스마트축산 ICT 시범단지 조성 타당성 조사

용역 200,000 0 200,000

조사료 생산기반 확충 1,451,317 1,441,937 9,380

국 50,000 50,000 0

기 349,350 349,350 0

도 203,739 201,059 2,680

군 848,228 841,528 6,700

사료저장소 온도조절장치 지원사업 12,005 2,625 9,380

도 3,430 750 2,680

군 8,575 1,875 6,700

402 민간자본이전 12,005 2,625 9,380

도 3,430 750 2,680

군 8,575 1,875 6,700

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,005 2,625 9,380

◎사료저장소 온도조절장치등 지원

12,005 2,625 9,380경정 12,005,000원

도 3,430 750 2,680

군 8,575 1,875 6,700

재무활동(축산과) 654,569 0 654,569

보전지출(축산과) 654,569 0 654,569

국.도비보조금반환금 654,569 0 654,569



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출(축산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 654,569 0 654,569

01 국고보조금반환금 474,050 0 474,050

◎국고보조금 반환금 474,050 0 474,050

02 시ㆍ도비보조금반환금 180,519 0 180,519

◎시·도비보조금 반환금 180,519 0 180,519


